
PEDRO DE TOLEDO, 18 DE JUNHO DE 2024

039 1.648/2021



218 de junho de 2024E-BOM EDIÇÃO 039 - ANO I

        ATOS DO LEGISLATIVO

                   Câmara Municipal de Pedro de Toledo 
                          Av. São José, 571 – Centro – Pedro de Toledo-SP 
                                       e-mail : camarapedrodetoledo@gmail.com 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
A Câmara Municipal de Pedro de Toledo, nos termos do parágrafo único do Artigo 61, da 
Lei Federal n°8666/93, e com respaldo no artigo 190 da Lei 14.133/2021, faz saber a todos 
que celebrou o Termo Aditivo ao contrato 04/2020, de prestação de serviços, nos seguintes 
termos: 
 
CONTRATO: N°04/2022 
 
PROCESSO ADM: 13/2024 
 
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO/SP 
 
CONTRATADO: LOGAUT LOGISTICA ORGANIZACIONAL,GESTÃO E 
AUTOMAÇÃO PARA UNIFORMIDADE TECNICA LTDA. 
 
ENDEREÇO:RUA DOM ANTÔNIO CANDIDO DE ALVARENGA,N° 179, 2° ANDAR, 
CONJUNTO 22/23, MOGI DAS CRUZES /SP – CEP;08780-070 
 
CNPJ:00.344.268/0001-40 
 
OBJETO: 4° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 04/2020, POR MEIO DE CESSÃO 

DE SOFTWARES PARA GESTÃO DAS ÁREAS DE OUVIDORIA, ACESSO A 

INFORMAÇÃO, GESTÃO DE DOCUMENTOS E DE ATOS NORMATIVOS. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.40.00 –SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO PJ. 
 
DATA DA ASSINATURA: 12/06/2024 
 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 17.100,00 ( DEZESSETE MIL E CEM REAIS) 
 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses – 21/06/2024 a 21/06/2025 

 
 
 


